贵州省2007年高校体育专业招生考试日程表 PDF转换可能丢

失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/97/2021_2022__E8_B4_B5_E

5_B7_9E_E7_9C_812_c65_97488.htm 省招生考试中心关于印发

《贵州省2007年普通 高等学校体育专业招生考试日程表》的

通知各市(州、地)、县(市、区、特区)招生办、各有关招生院

校： 根据贵州省招生考试中心关于印发《贵州省2007年普通

高等学校体育专业招生工作实施意见》(黔招考普〔2006〕44

号)的通知要求，为有利于学校正常的教学安排,有利于考生运

动成绩的发挥,本着以考生为本,为考生服务的思想,将贵州

省2007年普通高等学校招生体育专业考试时间调整为2007年4

月23日至4月30日。考生的专业考试准考证由省招生考试中心

于4月1日前发放到各县(市、区、特区)招生办，考生于4月5日

至6日到报名所在的县(市、区、特区)招生办领取体育专业考

试准考证。高考报名时所有报考体育专业考试的考生都可报

体兼文或体兼理。现将《贵州省2007年普通高等学校招生体

育专业考试日程表》印发给你们，请遵照执行，并及时通知

到考生。 附件：贵州省2007年普通高等学校体育专业招生考

试日程表 贵州省招生考试中心 2007年1月15日 附件：贵州

省2007年普通高等学校体育专业招生考试日程表 批 次地 区考

试时间考试地点咨询电话一安顺、黔东南、黔西南、4月23

日24日贵州师范大学体育学院0851595292708516702089二遵义

、六盘水4月25日26日三贵阳、毕节、4月27日28日四铜仁、黔

南4月29日30日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下

载。详细请访问 www.100test.com